
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2016 г. № 11

Об установлении значений коэффициентов дифференциации по видам деятельности арендаторов 
внутри одного вида функционального использования земельного участка, применяемых для 
определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые 
не разграничена

 В соответствии со статьей 2 Закона Курской области от 28.12.2007 года № 137-ЗКО «О порядке 
определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за 
использование земельных участков, находящихся в государственной собственности Курской области или 
государственная собственность на которые не разграничена», Уставом муниципального образования 
«поселок Конышевка» Конышевского района Курской области, Собрание депутатов поселка Конышевка 
Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Установить значения коэффициентов дифференциации по видам деятельности арендаторов 
внутри одного вида функционального использования земельного участка, применяемых для определения 
размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, 
расположенных в границах поселка Конышевка Конышевского района Курской области согласно 
приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель

Собрания депутатов поселка Конышевка  Е. Н. Малахова

Глава поселка Конышевка  А. С. Краснов


